INDICAÇÃO Nº 2481/ 2016.

Senhor Presidente,

Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal:

- Substituir PLACAS DENOMINATIVAS em toda extensão da Rua Carlos Alberto Bianchin, Jd. Palmeiras.
Justificativa:        Atender a reinvindicação de munícipes,  uma vez que as poucas placas denominativas ainda existentes nos postes, estão praticamente ilegíveis, dificultando o trabalho de entregadores, carteiros e agentes de serviços junto aos moradores.

          Valinhos, 7 de outubro de 2016.

      _____________________________

     Dr. Orestes Previtale Jr.

    Vereador